
B.O.P. número 16     Miércoles 8 de Febrero, 2006 1
Miércoles 29 de Julio, 1998 • Número 90

Miércoles 8 de Febrero, 2006 Número 16

Administración Estatal
Tesorería General de la Seguridad Social: Anuncios de las Direcciones Provinciales de Albacete,

Murcia, La Rioja y Salamanca 1

Administración Local
Diputación de Albacete: Anuncios de varios Servicios 14

Consorcio de Servicios Sociales: Anuncio 22

Consorcio Provincial de Medio Ambiente: Anuncio 23

Ayuntamientos de: Albacete, Alpera, Barrax, Casas Ibáñez, Casas de Ves, Chinchilla, Fuenteálamo,
Hellín, La Herrera, Robledo, Tarazona de La Mancha, Tobarra, Villalgordo del Júcar,
Villarrobledo, Viveros y Yeste 23

Mancomunidad de Municipios “Sierra del Segura”: Anuncio 41

Administración de Justicia
Juzgados de lo Social: Números 1 y 2 de Albacete 41

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción: Número 1 de Hellín 43

S U M A R I O         Pág.

• ADMINISTRACIÓN ESTATAL

TESORERÍA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
Dirección Provincial de Albacete
NOTIFICACIONES

De conformidad con lo dispuesto en los artículos
59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. del

27), según la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior y la Ley
24/2001, de 27 de diciembre (B.O.E. del 31) de Medidas
Fiscales, Administrativas y del Orden Social y habién-



2 Miércoles 8 de Febrero, 2006 B.O.P. número  16

dose intentado la notificación al interesado o su repre-
sentante por dos veces, sin que haya sido posible prac-
ticarla por causas no imputables a la Tesorería General
de la Seguridad Social, se pone de manifiesto, mediante
el presente edicto, que se encuentran pendientes de
notificar los actos cuyo interesado, número de expe-
diente y procedimiento se especifican en relación ad-
junta.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos
pasivos, obligados con la Seguridad Social indicados, o
sus representantes debidamente acreditados, podrán
comparecer ante los órganos responsables de su trami-
tación en esta Dirección Provincial, en el plazo de diez
días, contados desde el siguiente a la publicación del
presente edicto en el «Boletín Oficial» de la Provincia,
para el conocimiento del contenido íntegro de los men-
cionados actos y constancia de tal conocimiento, en
horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, excepto
festivos en la localidad.

En el Anexo I se detalla el domicilio y localidad de
cada unidad asignada a dichos actos administrativos, así
como su teléfono y número de fax.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no
comparecer en el citado plazo, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales desde el día

siguiente al vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Relación que se cita
Núm. remesa: 02 00 1 06 000002
Tipo/Identif.: 07 461015704117
Rég.: 0521
Nombre/Razón social: García Ortega Encarnación.
Núm. expediente: 46 10 01 00069095.
URE: 46 10.
Procedimiento: Dilig. de Emb. de Ctas. Corr. y

Ahorro (Deud.
Núm. documento: 46 10 313 05 025500492.
Domicilio: Cl Parque Hellín, 14. Cód. postal: 02409.

Localidad: Mingogil.
 ANEXO I

Núm. remesa: 02 00 1 06 000002
URE: 46 10
Domicilio: Avenida Blasco Ibáñez 52.
Localidad: 46980 Paterna (Valencia).
Teléfono: 096 1364012
Fax: 096 1364126
Albacete a 24 de enero de 2006.–La Subdirectora

Provincial de Recaudación Ejecutiva, Jovita Rico Ga-
rrido.

•2.314•

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. del 27), según la
redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior y la Ley 24/2001, de 27
de diciembre (B.O.E. del 31) de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden Social y habiéndose intentado la
notificación al interesado o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no
imputables a la Tesorería General de la Seguridad Social, se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que
se encuentran pendientes de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y procedimiento se
especifican en relación adjunta.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la Seguridad Social indicados, o sus
representantes debidamente acreditados, podrán comparecer ante los órganos responsables de su tramitación en esta
Dirección Provincial, en el plazo de diez días, contados desde el siguiente a la publicación del presente edicto en
el Boletín Oficial de la Provincia, para el conocimiento del contenido íntegro de los mencionados actos y constancia
de tal conocimiento, en horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, excepto festivos en la localidad. En el anexo I
se detalla el domicilio y localidad de cada unidad asignada a dichos actos administrativos, así como su teléfono y
número de fax.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Relación que se cita:
– NUM. REMESA:  02 00 1 06 000003.

TIPO/IDENTIF. REG. NOMBRE/RAZON SOCIAL NUM. EXPEDIENTE URE

10 02102158940 0111 PARDO MUÑOZ JOSE 02 02 01 00015453 43 02
PROCEDIMIENTO: NOT.  EMBARGO RETENCIONES DEV. TRIBUTARIAS. NUM. DOCUMENTO: 02 02 366 05 003455987
DOMICILIO: SAN FRANCISCO, 18. COD. POSTAL: 02640. LOCALIDAD: ALMANSA.

10 03115224415 0111 ARRIBAS COLLADO FAUSTINO 03 01 04 00257501 03 01
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 03 01 351 05 019751015
DOMICILIO: QUINTANAR, 48. COD. POSTAL: 02636. LOCALIDAD: VILLALGORDO DEL JUCAR.

07 031029404970 0611 AMADOR MUÑOZ ANTONIO 03 02 00 00074483 03 02
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR. Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 03 02 313 05 019106872
DOMICILIO: PZ. TOMAS NAVARRO TOMAS, 15, 9. COD. POSTAL: 02006. LOCALIDAD: ALBACETE.

07 031029404970 0611 AMADOR MUÑOZ ANTONIO 03 02 00 00074483 03 02
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR. Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 03 02 313 05 019999474
DOMICILIO: PZ. TOMAS NAVARRO TOMAS, 15 9. COD. POSTAL: 02006. LOCALIDAD: ALBACETE.

10 03116145410 0111 IBERALBAÑILES, S.L. 03 02 05 00443731 03 02
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR. Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 03 02 313 05 020006447
DOMICILIO: LA CHOZA, 6. COD. POSTAL: 02124. LOCALIDAD: ALCADOZO.
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TIPO/IDENTIF. REG. NOMBRE/RAZON SOCIAL NUM. EXPEDIENTE URE

07 031038518425 0521 CASTILLO PALAO JUANA 03 03 05 00094010 03 03
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR. Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 03 03 313 05 019197610
DOMICILIO: CASTILLA-LA MANCHA, 1. COD. POSTAL: 02660. LOCALIDAD: CAUDETE.

10 03111813954 0111 FERNANDEZ LOPEZ JOSE 03 04 02 00099565 03 04
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR.Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 03 04 313 05 019217818
DOMICILIO: DIEGO ANTON, 39. COD. POSTAL: 02435. LOCALIDAD: SOCOVOS.

10 03111813954 0111 FERNANDEZ LOPEZ JOSE 03 04 02 00099565 03 04
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR.Y AHORRO (DEUD.).  NUM. DOCUMENTO: 03 04 313 05 020015238
DOMICILIO: DIEGO ANTON, 39. COD. POSTAL: 02435. LOCALIDAD: SOCOVOS.

10 08128269489 0111 DAMEL IBERIA, S.A. 08 13 01 00117225 08 13
PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO PREVIO A LA PRACTICA DE EM. NUM. DOCUMENTO: 08 13 212 05 045637156
DOMICILIO: ZZ. APARTADO 480. COD. POSTAL: 02001. LOCALIDAD: ALBACETE.

07 451012931246 0611 TOUIZI — EL KEBIR 23 01 04 00100085 23 01
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR. Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 23 01 313 05 007523255
DOMICILIO: CASA NUEVA CILLER AP. CORRE. 336. COD. POSTAL: 02600. LOCALIDAD: VILLARROBLEDO.

07 211020353358 0611 ZUBACH — ANDRIY 23 01 05 00108196 23 01
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 23 01 351 05 007044319
DOMICILIO: SAN ANTON, 56, 1º B. COD. POSTAL: 02600. LOCALIDAD: VILLARROBLEDO.

07 451012931246 0611 TOUIZI — EL KEBIR 23 01 04 00100085 23 01
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 23 01 351 05 007433026
DOMICILIO: CASA NUEVA CILLER AP. CORRE. 336. COD. POSTAL: 02600. LOCALIDAD: VILLARROBLEDO.

07 020031831415 0611 CORTES RODRIGUEZ JUAN CARLOS 23 03 01 00086026 23 03
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 23 03 351 05 006709970
DOMICILIO: CT DE VALENCIA, 22, 1º C. COD. POSTAL: 02006. LOCALIDAD: ALBACETE.

07 021008282228 0611 DE LA ROSA GONZALEZ EUGENIO 23 04 05 00081876 23 04
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR. Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 23 04 313 05 007586610
DOMICILIO: LUIS BRAILLE, 1, 3º D. COD. POSTAL: 02630. LOCALIDAD: RODA (LA)

07 020024302801 0521 NAVARRO ROMERO JOSE MARIA 26 03 05 00142570 26 03
PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO DE BIENES. NUM. DOCUMENTO: 26 03 218 05 002080348
DOMICILIO: TOSCA, 8 2º. COD. POSTAL: 02600. LOCALIDAD: VILLARROBLEDO.

07 391012434222 0611 BOUMOUD — MILOUDI 30 02 04 00073146 30 02
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 30 02 351 05 039434683
DOMICILIO: DANIEL CHULVI ,48. COD. POSTAL: 02500. LOCALIDAD: TOBARRA.

07 041021820766 0611 CHORFI — HASSAN 30 02 04 00247948 30 02
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 30 02 351 05 039452164
DOMICILIO: DANIEL CHULVI, 48. COD. POSTAL: 02500. LOCALIDAD: TOBARRA.

07 041021820766 0611 CHORFI — HASSAN 30 02 04 00247948 30 02
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 30 02 351 05 039452467
DOMICILIO: DANIEL CHULVI 48. COD. POSTAL: 02500. LOCALIDAD: TOBARRA

07 391012434222 0611 BOUMOUD — MILOUDI 30 02 04 00073146  30 02
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 30 02 351 05 041940923
DOMICILIO: DANIEL CHULVI, 48. COD. POSTAL: 02500. LOCALIDAD: TOBARRA

10 02100546114 0111 AROCA ESPAÑA JOSE 02 01 96 00066036 30 05
PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR. Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 30 05 313 05 041191393
DOMICILIO: MUELLE, ATICO, 5. COD. POSTAL: 02002. LOCALIDAD: ALBACETE.

07 301028933464 0611  ABDOUSSI — DRISS 30 05 04 00097346 30 05
PROCEDIMIENTO: DILIG.  DE EMB. DE CTAS.CORR.Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 30 05 313 05 041427934
DOMICILIO: FERIA, 20, 2 G. COD. POSTAL: 02005. LOCALIDAD: ALBACETE.

10 30107100476 0111 RUIZ FLORENCIANO ANGEL JESUS 30 05 04 00232641 30 05
PROCEDIMIENTO: NOTIF. DILIG. EMB. DE SUEL. SAL. PEN. Y PRES. E. NUM. DOCUMENTO: 30 05 329 05 037390209
DOMICILIO: LEON 5. COD. POSTAL: 02001. LOCALIDAD: ALBACETE.

07 301028933464 0611 ABDOUSSI — DRISS 30 05 04 00097346 30 05
PROCEDIMIENTO: NOT. DEUDOR DILIGENCIA EMBARGO SALARIOS. NUM. DOCUMENTO: 30 05 351 05 040023656
DOMICILIO: FERIA, 20, 2 G. COD. POSTAL: 02005. LOCALIDAD: ALBACETE.

07 020030393993 0521 ROSA SAAVEDRA EUGENIO 02 03 91 00134569 46 02
PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO PREVIO A LA PRACTICA DE EM. NUM. DOCUMENTO: 46 02 212 05 023466122
DOMICILIO: AV. CONSTITUCION 56 1 0. COD. POSTAL: 02630. LOCALIDAD: RODA (LA).

07 460169427678 0521 GONZALEZ PEREZ EMILIO 46 04 97 00136664 46 02
PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO PREVIO A LA PRACTICA DE EM. NUM. DOCUMENTO: 46 02 212 05 024164825
DOMICILIO: BASILIO, 36. COD. POSTAL: 02200. LOCALIDAD: CASAS-IBAÑEZ.

07 020030393993 0521 ROSA SAAVEDRA EUGENIO 02 03 91 00134569 46 02
PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO DE BIENES. NUM. DOCUMENTO: 46 02 218 05 023466223.
DOMICILIO: AV. CONSTITUCION, 56, 1 0. COD. POSTAL: 02630. LOCALIDAD: RODA (LA).

07 460169427678 0521 GONZALEZ PEREZ EMILIO 46 04 97 00136664 46 02
PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO DE BIENES. NUM. DOCUMENTO: 46 02 218 05 024164926
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TIPO/IDENTIF. REG. NOMBRE/RAZON SOCIAL NUM. EXPEDIENTE URE

DOMICILIO: BASILIO, 36. COD. POSTAL: 02200. LOCALIDAD: CASAS-IBAÑEZ.
07 461015704117 0521 GARCIA ORTEGA ENCARNACION 46 10 01 00069095 46 10

PROCEDIMIENTO: DILIG. DE EMB. DE CTAS. CORR. Y AHORRO (DEUD.). NUM. DOCUMENTO: 46 10 313 05 024727627
DOMICILIO: PARQUE HELLIN, 14. COD. POSTAL: 02409. LOCALIDAD: MINGOGIL

ANEXO I
URE DOMICILIO LOCALIDAD TELEFONO FAX

03 01 ENRIQUETA ORTEGA, 2 03005 ALICANTE 096 5987500 096 5987590
03 02 PZ. PLAZA SAN ANTONIO, 2 03004 ALICANTE 096 5144605 096 5200253
03 03 INGENIERO VILAPLANA 22 03803 ALCOY 096 6540550 096 6526371
03 04 AV. AVENIDA DE L’AIGUERA, S/N 0 03500 BENIDORM 096 6831480 096 6813322
08 13 CT. D’ESPLUGUES 20 01 002 08940 CORNELLA DE LLOBREGAT 093 3773212 093 3777116
23 01 ADARVES BAJOS, 2 23001 JAEN 953 0245630 953 0245634
23 03 AV. AVENIDA CONSTITUCION, 8 23400 UBEDA 953 0791742 953 0791422
23 04 LOS CIVILES, 4 23740 ANDUJAR 953 0510899 953 0511762
26 03 SATURNINO ULARGUI 1 1º 26001 LOGROÑO 941 0205217 941 0202588
30 02 ANGEL BRUNA, 20 30204 CARTAGENA 968 0122392 968 0509115
30 05 AV. MIGUEL DE CERVANTES, 2 30009 MURCIA 968 0285782 968 0283244
43 02 BERTRAN CASTELLET, 4 43203 REUS (TARRAGONA) 977 0328089 977 0333169
46 02 JESUS 70 46007 VALENCIA 096 3800097 096 3411007
46 10 AV. AVENIDA BLASCO IBAÑEZ, 52 46980 PATERNA (VALENCIA) 096 1364012 096 1364126

Albacete a 26 de enero de 2006.–El/La Director/a Provincial, P.D. La Subdirectora Provincial de Recaudación
Ejecutiva, Jovita Rico Garrido. •2.316•

Unidad de Recaudación Ejecutiva 02/01
NOTIFICACIONES

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Común (B.O.E. del 27), según la redacción dada por
la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior y la Ley 24/2001, de 27 de diciembre (B.O.E.
del 31) de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden Social y habiéndose intentado la notificación al interesado
o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Tesorería
General de la Seguridad Social, se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que se encuentran pendientes
de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y procedimiento se especifican en relación adjunta.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la Seguridad Social indicados, o sus
representantes debidamente acreditados, podrán comparecer ante los órganos responsables de su tramitación en esta
Dirección Provincial, Unidad de Recaudación Ejecutiva 02/01, sita en Avda. de España, nº 27 de Albacete, Telf.
967.598785 - fax 967. 598789 en el plazo de diez días, contados desde el siguiente a la publicación del presente
edicto en el «Boletín Oficial» de la Provincia, para el conocimiento del contenido íntegro de los mencionados actos
y constancia de tal conocimiento, en horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, excepto festivos en la localidad.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Relación que se cita:
Nombre/Razón social Dirección/C.P./Localidad Documento Procedimiento

Pascual Espinosa López Pasaje del Escritor, 3, 1º Dilig. Emb. Vehículo
02004 - Albacete 02010590001067 AB-3106-O

 Albacete a 20 de enero de 2006.–El Recaudador Ejecutivo, Francisco Jiménez Muñoz. •1.884•

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Común (B.O.E. del 27), según la redacción dada por
la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior y la Ley 24/2001, de 27 de diciembre (B.O.E.
del 31) de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden Social y habiéndose intentado la notificación al interesado
o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Tesorería
General de la Seguridad Social, se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que se encuentran pendientes
de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y procedimiento se especifican en relación adjunta.
En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la Seguridad Social indicados, o sus
representantes debidamente acreditados, podrán comparecer ante los órganos responsables de su tramitación en esta
Dirección Provincial, Unidad de Recaudación Ejecutiva 02/01, sita en Avda. de España, nº 27 de Albacete, Telf.
967.598785 - fax 967. 598789 en el plazo de diez días, contados desde el siguiente a la publicación del presente
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edicto en el «Boletín Oficial» de la Provincia, para el conocimiento del contenido íntegro de los mencionados actos
y constancia de tal conocimiento, en horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, excepto festivos en la localidad.
Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Relación que se cita:
Nombre/Razón Social Dirección/C.P./Localidad Expediente Documento Procedimiento

Angel Martínez Martínez Ríos Rosas, 80/02004/Albacete 02019400002223 020150305002478109 Not. Valor. bienes Inm.
Albacete a 24 de enero de 2006.–El Recaudador Ejecutivo, Francisco Jiménez Muñoz. •1.882•

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. del 27), según la
redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior y la Ley 24/2001, de 27
de diciembre (B.O.E. del 31) de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden Social y habiéndose intentado la
notificación al interesado o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no
imputables a la Tesorería General de la Seguridad Social, se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que
se encuentran pendientes de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y procedimiento se
especifican en relación adjunta.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la Seguridad Social indicados, o sus
representantes debidamente acreditados, podrán comparecer ante los órganos responsables de su tramitación en esta
Dirección Provincial, en el plazo de diez días, contados desde el siguiente a la publicación del presente edicto en
el Boletín Oficial de la Provincia, para el conocimiento del contenido íntegro de los mencionados actos y constancia
de tal conocimiento, en horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, excepto festivos en la localidad. En el anexo I
se detalla el domicilio y localidad de cada unidad asignada a dichos actos administrativos, así como su teléfono y
número de fax.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Relación que se cita:
NUM. REMESA: 02 01 1 06 000001

TIPO/IDENTIF. REG. NOMBRE/RAZON SOCIAL NUM. EXPEDIENTE URE

07 021000794333 0521 VERGARA PEREZ ANTONIO 02 01 05 00181693 02 01
    PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO DE BIENES. NUM. DOCUMENTO: 02 01 218 05 003324736
    DOMICILIO: CAUDILLO 5. COD. POSTAL: 02250. LOCALIDAD: ABENGIBRE
07 021002085443 0521 TENDERO REYES ISAAC RAMON 02 01 05 00181895 02 01
    PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO DE BIENES. NUM. DOCUMENTO: 02 01 218 05 003324938
    DOMICILIO: BLASCO DE GARAY 63 4º A. COD. POSTAL: 02003. LOCALIDAD: ALBACETE
10 02103145411 0111 CONSTRUC. Y REFORMAS CHINCHILLA S.L. 02 01 05 00182303 02 01
    PROCEDIMIENTO: REQUERIMIENTO DE BIENES. NUM. DOCUMENTO: 02 01 218 05 003325443
